localitatea Simleu Silvaniei, str. Partizanilor nr.26, bloc G120, et.2, ap.56, jude{ul/sectorul
Salaj, codul poqtal ....., e-mail .,tel.0764444522, v6nd teren agricol situat in extravilan, in
suprafafd de 0,15 (ha), la pre{ul de 1.500 lei.

Condiliile de vAnzare^2) sunt urmdtoarele: 1.500 lei (una mie cinci sute lei).

Date privind identificarea terenului

Specificare
nformatii priVind- amplasamentul terenului -ategoria

le folosinle^3)-.) )bservatii)ratuUComuna/Judel!
.)

,uPrarali
ha)

,lumdr cdastral
**)

{um5r de cartr
unciarl

{ umar
arla/lot

lumar
)arcelS